
S AV V Y  M I N E R A L S  E Y E S H A D O W  PA L E T T E S

Petal – matná měkká růžová

Dragonfly – matná švestková

Bliss – třpytivá středně hnědá

Royal Winter

Grace – třpytivá bledě růžová

Enchanted – třpytivá břidlicově šedá

Unwind – matná světlá nafialovělá

Jewel – třpytivá námořní modrá 

S L O Ž E N Í 
Slída, kaprylové/kaprinové triglyceridy, uhličitan hořečnatý, 

stearát zinečnatý, glyceryl kaprylát, olej z levandule 

úzkolisté (Lavandula angustifolia). 

Sahara Sunset může také obsahovat: Oxidy železa  

(CI 77491), manganová violeť (CI 77742), oxid titaničitý  

(CI 77891), oxidy železa (CI 77492), oxidy železa (CI 77499), 

slída (CI 77019), kumarin, geraniol, limonen, linalool.

Natural Quartz může také obsahovat: Oxidy železa  

(CI 77491), manganová violeť (CI 77742), oxid titaničitý  

(CI 77891), oxidy železa (CI 77492), oxidy železa (CI 77499), 

slída (CI 77019), ultramaríny (CI 77007), kumarin, geraniol, 

limonen, linalool.

Royal Winter může také obsahovat: Slída (CI 77019), oxid 

titaničitý (CI 77891), oxidy železa (CI 77491), oxidy železa 

(CI 77499), oxidy železa (CI 77492), ultramaríny (CI 77007), 

manganová violeť (CI 77742).

Savvy Minerals by Young Living Eyeshadow Palette 
Royal Winter #25757  Natural Quartz #25762  Sahara Sunset #25755

S H R N U T Í  P R O D U K T U 
Žijte život v plných barvách pomocí palety očních stínů 

Shadow Essentials Eyeshadow Palettes z řady Savvy Minerals 

by Young Living. Díky těmto ohromujícím paletám – každá 

obsahuje matné, třpytivé a saténové stíny – můžete vytvářet 

nekonečné poutavé líčení pro den i večer! Jako vždy je každý 

oční stín vyroben bez mastku a s těmi nejlepšími přísadami, 

které nejsou testovány na zvířatech, včetně 100% čistého 

esenciálního oleje z levandule a jemně namletých, bohatých 

minerálních barviv. Vydrží dlouho a také je lze vrstvit, a proto 

můžete dosáhnout dramaticky odvážného nebo nádherně 

přírodního vzhledu pro den i večer.

P R O Č  J E  M Á M E  R Á D I
• Minerální odstíny plné barviv

• Matné, třpytivé a saténové druhy na každé paletě

• Míchatelné a vrstvitelné

• Přínos vysoké barvy

• Vhodné pro citlivé oči

• Obohacené o olej z levandule

• Veganské, bez krutého zacházení či testování  

na zvířatech

• Dlouhotrvající, každodenní nošení

• Neobsahuje sulfáty, silikony, mastek, bismut, parabeny, 

ftaláty, petrochemii nebo syntetické vůně

 
Z P Ů S O B  P O U Ž I T Í
Pro nejlepší výsledky aplikujte pomocí štětce Eyeshadow 

Brush nebo štětce Blending Brush, které jsou součástí sady 

štětců Savvy Minerals Essential Brush Set. Vrstvěte a míchejte 

dle potřeby. 

B A R E V N É  M O Ž N O S T I 
Sahara Sunset

Cloud 9 – saténová bledě bílá

Elite – matná skořicově oranžová

Drift – matná středně hnědá

VIP – třpytivá zlatavě bronzová

Natural Quartz

Blessed – sametová slonovinově bílá s broskvovým 

nádechem


